

SHOGIN News Release

2023年1月31日

ATM ご利用手数料の一部改定について

株式会社荘内銀行(本店:山形県鶴岡市、頭取:松田 正彦)は、2023年5月8日(月)より、ATMご利用手数料を一部改定いたしますのでお知らせします。

改定後は、平日 $8:00\sim9:00$ 及び $18:00\sim21:00$ のお引出し手数料が 110 円 (消費税込) となります。なお、平日 $9:00\sim18:00$ はこれまで通り無料で、土・日・祝日の手数料に変更はございません。また、お預入れにつきましては、改定後も終日無料となります。

記

1. 改定日

2023年5月8日(月)

2. 改定内容

当行 ATM で当行キャッシュカード・通帳をご利用の際、平日の時間外 (8:00~9:00 及び 18:00~21:00) のお引出し手数料が 110 円 (消費税込) となります。

【当行ATMで当行キャッシュカード・通帳を利用の場合】

お引出し手数料		改定後	改定前
平日	8:00 ~ 9:00	<u>110円</u>	
	9:00 ~ 18:00	無料	無料
	18:00 ~ 21:00	<u>110円</u>	
土・日・祝日	9:00 ~ 21:00	110円	110円

※お預入れは、改定後も終日無料です。

(消費税込)

3. その他

- ・引出しの伴う「お振込み」は、振込手数料のほか上記お引出し手数料がかかります。
- ・提携金融機関カード及びその他金融機関カードのご利用手数料に変更はございません。
- •〈荘銀〉ブライトワンゴールド VISA の ATM キャッシュバックサービスは継続いたします。

以上

本件に関するお問い合わせ先 営業推進部支店統括室 山口 TEL: 023-626-9015



〒997-8611 鶴岡市本町一丁目9番7号

0235-22-5211(代表) https://www.shonai.co.jp/

